
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1937 del 21/09/2022

  1 / 3

Determinazione Dirigenziale

N. 1937 del 21/09/2022

Classifica: 010.29 Anno 2022 (Proposta n° 4444/2022)

Oggetto RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA COMUNI DI BAGNO A RIPOLI, 
BARBERINO TAVARNELLE,  BORGO SAN LORENZO, 
CALENZANO, CAPRAIA E LIMITE, CERTALDO, DICOMANO, 
EMPOLI, FIESOLE, GAMBASSI, LASTRA A SIGNA, MARCIANA 
MARINA, MONTAIONE, MONTELUPO, MONTESPERTOLI, 
POGGIBONSI, REGGELLO, RIGNANO SULL’ARNO, SCANDICCI, 
SCARPERIA E SAN PIERO, VAGLIA, VICCHIO PER I MESI DI 
GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO 2022

Ufficio Redattore P.O. GESTIONE DEL PATRIMONIO 
Ufficio Responsabile P.O. Gestione Del Patrimonio 
Riferimento PEG 248 
Centro di Costo 248 
Resp. del Proc. DOTT.SSA LAURA PALCHETTI 
Dirigente/Titolare P.O. PALCHETTI LAURA 

BLANDRINI

Riferimento Contabilità Finanziaria:

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

.. 2022 21074   497,85

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

Il Dirigente / Il Titolare P.O.



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1937 del 21/09/2022

  2 / 3

Viste le note con le quali è stato richiesto a vari comuni della Provincia di Firenze la notifica di atti avvisi di 
accertamento esecutivo relativi al Canone unico 2020/2021;

Visto il docin 2117 del 04.07.2022 con la quale veniva richiesta la creazione di un nuovo capitolo “Rimborso di spese 
di notifica ai Comuni” (cap. 21074);

Viste le relate di notifica e le richieste di rimborso di spese di notifica e spese postali  dei Comuni specificati 
nella tabella relativi ai mesi di giugno, luglio e agosto:

COMUNE ATTI NOTIFICATI TOTALE RIMBORSO

Comune di Bagno a Ripoli n.4 Euro 27,82

Comune di Barberino Tavarnelle n.1 Euro 5,88

Comune di Borgo San Lorenzo n.4 Euro 32,57

Comune di Calenzano n.2 Euro 11,76

Comune di Capraia e Limite n.12 Euro 87,76

Comune di Certaldo n.6 Euro 35,82

Comune di Dicomano n.2 Euro 11,76

Comune di Empoli n.8 Euro 51,44

Comune di Fiesole n.5 Euro 29,40

Comune Gambassi Terme n.6 Euro 35,28

Comune Lastra a Signa n.2 Euro 11,76

Comune Marciana Marina n.1 Euro 5,88

Comune Montaione n.2 Euro 11,76

Comune Montelupo n.1 Euro 5,88

Comune Montespertoli n.2 Euro 16,06

Comune Poggibonsi n.1 Euro 5,88

Comune Reggello n.1 Euro 5,88

Comune Rignano sull’Arno n.6 Euro 35,28

Comune Scandicci n.1 Euro 11,18

Comune Scarperia e San Piero n.5 Euro 29,40

Comune di Vaglia n.1 Euro 5,88

Comune di Vicchio n.4 Euro 23,52

Totale Euro 497,85

Rilevata la necessità di provvedere alla costituzione di un impegno di spesa dell’importo totale di €497,85   
sul capitolo 21074  a favore dei comuni sopra elencati;

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 120 del 22/12/2021 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2022-2024;

Visto l’atto del Sindaco n.1 del 12/01/2022 di  approvazione del PEG 2022;



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1937 del 21/09/2022

  3 / 3

Richiamato l’atto dirigenziale n.1643/2019, con cui è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di Posizione 

Organizzativa Gestione del Patrimonio;

 

 DETERMINA

1)   Di assumere, per quanto espresso in premessa, sul capitolo n.21074 del Bilancio 2022 un impegno di 
spesa di € 497,85  a favore dei comuni sopra elencati

2) Di rinviare a un successivo atto di liquidazione il versamento del rimborso ai comuni ;

3) Di trasmettere il presente atto, ai sensi art. 24 del vigente Regolamento di contabilità, ai Servizi Finanziari 
ai fini della registrazione dell’impegno di spesa, nonché all’ufficio atti per la relativa pubblicazione, raccolta e 
partecipazione agli Uffici.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

 

Firenze, 21/09/2022   

 LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

 LAURA PALCHETTI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


